Совет Туксинского сельского поселения
                                   РЕШЕНИЕ  №  15а
УТРАТИЛО СИЛУ
14 июля 2009 года.                                                    д.Тукса

О передаче полномочий.

  В связи  с необходимостью улучшения жизненного уровня   граждан сельского поселения и невозможностью исполнения полномочий поселением по пункту 4 статьи 14 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  № 131-ФЗ от 6.10.2003 г. в связи с отсутствием финансирования на уровне поселения, а также  принадлежностью имущества  ЖКХ собственнику, -  в лице администрации Олонецкого национального муниципального района, которая является основным должником по услугам ЖКХ, Совет – представительный орган местного самоуправления РЕШИЛ:
1. Передать полномочие по организации теплоснабжения населения в соответствии с пунктом 4 статьи 14 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» на уровень Олонецкого национального муниципального района.

2. Обнародовать данное решение в информационной сети общего пользования поселения.

Глава Туксинского сельского поселения

                                                                               В.К.КОНДРАТЬЕВ